

北京市中伦(上海)律师事务所 关于江苏同力日升机械股份有限公司 2024年年度股东大会的 法律意见书

二〇二五年五月



上海市浦东新区世纪大道 8 号国金中心二期 6/10/11/16/17 层 邮编: 200120 6/10/11/16/17F, Two IFC, 8 Century Avenue, Pudong New Area, Shanghai 200120, China 电话/Tel: +86 21 6061 3666 传真/Fax: +86 21 6061 3555 www.zhonglun.com

北京市中伦(上海)律师事务所 关于江苏同力日升机械股份有限公司

2024 年年度股东大会的

法律意见书

致江苏同力日升机械股份有限公司:

北京市中伦(上海)律师事务所(以下简称"本所")作为江苏同力日升机械股份有限公司(以下简称"公司")的法律顾问,受公司委托,指派律师出席公司 2024 年年度股东大会(以下简称"本次股东大会")。本所律师根据《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")、《中华人民共和国证券法》(以下简称"《证券法》")、《上市公司股东会规则》(以下简称"《股东会规则》")等相关法律、法规、规范性文件及《江苏同力日升机械股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的规定,对本次股东大会进行见证并出具法律意见。

为出具本法律意见书,本所律师审查了公司本次股东大会的有关文件和材料。本所律师得到公司如下保证,即其已提供了本所律师认为作为出具本法律意见书所必需的材料,所提供的原始材料、副本、复印件等材料、口头证言均符合真实、准确、完整的要求,资料上的签字和/或印章均是真实的,有关副本、复印件等材料与原始材料一致。

在本法律意见书中,本所律师仅对本次股东大会的召集、召开程序、出席会

议人员和召集人资格、会议表决程序及表决结果是否符合《公司法》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》、《股东会规则》的规定发表意见,不对会议审议的议案内容以及该等议案所表述的事实或数据的真实性及准确性发表意见。

本法律意见书仅供公司本次股东大会相关事项的合法性之目的使用,不得用作任何其他目的。

按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责的精神,本所律师对公司所提供的相关文件和有关事项进行了核查和验证,现出具法律意见如下:

一、本次股东大会的召集、召开程序

根据公司第三届董事会第三次会议决议及公司在指定媒体发布的《江苏同力日升机械股份有限公司关于召开 2024 年年度股东大会的通知》《江苏同力日升机械股份有限公司关于 2024 年年度股东大会更正补充公告》(以下合称"《会议通知》"),本次股东大会由公司第三届董事会第三次会议决定召开,并履行了相关通知和公告程序。

根据《会议通知》,本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式召开。其中,本次股东大会的现场会议于 2025 年 5 月 16 日 16:00 在江苏省丹阳市经济开发区六纬路公司会议室举行。

本次股东大会的网络投票时间为 2025 年 5 月 16 日。其中,通过上海证券交易所交易系统投票平台进行网络投票的具体时间为 2025 年 5 月 16 日 9:15 至 9:25,9:30 至 11:30,13:00 至 15:00;通过上海证券交易所互联网投票平台投票的具体时间为 2025 年 5 月 16 日 9:15 至 15:00。

基于上述,本所认为,本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《股东会规则》等法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的规定。

二、出席本次股东大会人员和会议召集人资格

经查验,出席本次股东大会的股东及授权代理人共 56 名,合计持有的股份数为 121,329,724 股,占公司股份总数的 72.2200%。其中,出席现场会议的股东

及股东授权的代理人共 5 名,持有的股份数为 116,045,876 股,占公司股份总数的 69.0749%;参加网络投票的股东共 51 名,持有的股份数为 5,283,848 股,占公司股份总数的 3.1451%。

鉴于网络投票股东资格系在其进行网络投票时,由上海证券交易所交易系统 或互联网投票平台进行认证,因此本所律师无法对网络投票股东资格进行核查。 在参与网络投票的股东资格均符合法律、行政法规、规范性规定及《公司章程》 规定的前提下,本所认为,出席本次股东大会的股东资格符合法律、行政法规和 《公司章程》的规定。本次股东大会由公司董事会召集,公司董事、监事、高级 管理人员及见证律师出席或列席了本次股东大会。

基于上述,本所认为,出席本次股东大会的人员和本次股东大会召集人的资格符合《公司法》、《股东会规则》等法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的规定。

三、本次股东大会的表决程序和表决结果

本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式就《会议通知》中列明 的议案进行表决,经见证,本次股东大会审议通过了下列议案:

(一)《关于 2024 年年度报告及其摘要的议案》

表决情况: 同意 121,316,624 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 99.9892%; 反对 12,700 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0104%; 弃权 400 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0004%。

表决结果:通过。

(二)《关于 2024 年度董事会工作报告的议案》

表决情况: 同意 121,290,424 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 99.9676%; 反对 12,500 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0103%; 弃权 26,800 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0221%。

表决结果:通过。

(三)《关于2024年度监事会工作报告的议案》

表决情况: 同意 121,290,224 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 99.9674%; 反对 12,700 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0104%; 弃权 26,800 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0222%。

表决结果:通过。

(四)《关于独立董事 2024 年度述职报告的议案》

表决情况: 同意 121,290,424 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 99.9676%;反对 12,500 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0103%;弃权 26,800 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0221%。

表决结果:通过。

(五)《关于2024年度财务决算报告的议案》

表决情况: 同意 121,290,424 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 99.9676%;反对 12,500 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0103%;弃权 26,800 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0221%。

表决结果:通过。

(六)《关于 2024 年度利润分配方案的议案》

表决情况: 同意 121,271,824 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 99.9522%; 反对 31,100 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0256%; 弃权 26,800 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0222%。

其中,出席本次股东大会的中小投资者表决结果为:同意 5,225,948 股,占出席会议中小股东所持有表决权股份的 98.9042%;反对 31,100 股,占出席会议中小股东所持有表决权股份的 0.5886%;弃权 26,800 股,占出席会议中小股东所持有表决权股份的 0.5072%。

表决结果:通过。

(七)《关于续聘会计师事务所的议案》

表决情况: 同意 121,290,424 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 99.9676%;反对 12,500 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0103%;弃权 26,800 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0221%。

其中,出席本次股东大会的中小投资者表决结果为:同意 5,244,548 股,占出席会议中小股东所持有表决权股份的 99.2562%;反对 12,500 股,占出席会议中小股东所持有表决权股份的 0.2366%;弃权 26,800 股,占出席会议中小股东所持有表决权股份的 0.5072%。

表决结果:通过。

(八)《关于公司融资额度及担保事项的议案》

表决情况: 同意 116,429,176 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 95.9609%; 反对 4,873,748 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 4.0169%; 弃权 26,800 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0222%。

其中,出席本次股东大会的中小投资者表决结果为:同意 383,300 股,占出席会议中小股东所持有表决权股份的 7.2542%; 反对 4,873,748 股,占出席会议中小股东所持有表决权股份的 92.2386%; 弃权 26,800 股,占出席会议中小股东所持有表决权股份的 0.5072%。

表决结果:通过。

(九)《关于2025年度董事、监事薪酬方案的议案》

表决情况: 同意 121,267,124 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 99.9484%; 反对 35,800 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0295%; 弃权 26,800 股,占出席会议所有股东所持有效表决权股份的 0.0221%。

其中,出席本次股东大会的中小投资者表决结果为: 同意 5,221,248 股, 占



出席会议中小股东所持有表决权股份的 98.8153%; 反对 35,800 股,占出席会议中小股东所持有表决权股份的 0.6775%; 弃权 26,800 股,占出席会议中小股东所持有表决权股份的 0.5072%。

表决结果:通过。

四、结论意见

综上所述,本所认为,公司本次股东大会召集和召开程序、出席会议人员和 召集人的资格、会议表决程序符合《公司法》、《股东会规则》等法律、行政法规、 规范性文件及《公司章程》的相关规定,表决结果合法、有效。

本法律意见书经见证律师、本所负责人签字并经本所盖章后生效。

(以下无正文)



(本页为《北京市中伦(上海)律师事务所关于江苏同力日升机械股份有限公司 2024年年度股东大会的法律意见书》的签章

北京市中伦(上海)律师事务所(盖章

负责人:

赵靖

经办律师: 4 3 1

徐嘉捷

经办律师: 34/42/11

孙钰钢

2025年5月16日